2109 mm
BOITES CYLINDRIQUES

POIGNEE

Non disponible

TYPES

0 23,8 42,3 56,9
DOome

Avec ouverture
totale

SYSTEMES DE FERMETURE

I3 ) metalscatola

metal packaging

Avec bague
Disponible aussi avec version trimatic

Couvercle
Couvercle a a pression

‘;;J pression C :__) ouverture

totale
2 42,3 @ 56,9
Bouchon Bouchon
avis ~ avis

DIMENSIONS (@ X H) CAPACITE NOMINALE

109x70 0,375
109x84 0,500
109x110 0,750
109x122 0,750
109x130 1,000
109x140 1,000
109x230 2,000

CAPACITE TOTALE

0,550

0,680

0,920

1,030

1,110

1,200

2,100

0 23,8 ? 42,3
9 Bouchon Bouchon
avis a soufflet
2 56,9
, Bouchon
a soufflet

TVP PALETTE HAUTEUR PALETTE

1280 1270
1120 1320
800 1250
720 1250
720 1310
640 1270
400 1300



