

Ø 109 mm

BOITES CYLINDRIQUES

POIGNÉE

Non disponible

TYPES



Avec ouverture totale Ø 23,8 42,3 56,9
Dôme



Avec bague
Disponible aussi avec version trimatic

SYSTÈMES DE FERMETURE



Couvercle à pression



Couvercle à pression ouverture totale



Ø 23,8
Bouchon à vis



Ø 42,3
Bouchon à soufflet



Ø 42,3
Bouchon à vis



Ø 56,9
Bouchon à vis



Ø 56,9
Bouchon à soufflet

DIMENSIONS (Ø X H)

CAPACITÉ NOMINALE

CAPACITÉ TOTALE

TVP PALETTE

HAUTEUR PALETTE

109x70	0,375	0,550	1280	1270
109x84	0,500	0,680	1120	1320
109x110	0,750	0,920	800	1250
109x122	0,750	1,030	720	1250
109x130	1,000	1,110	720	1310
109x140	1,000	1,200	640	1270
109x230	2,000	2,100	400	1300